

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

K/S Stenungsund / Kristianstad, Sverige

CVR-nr. 27 98 88 73

Årsrapport

2014

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 27 / 5 2015.



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2 - 3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8 - 9
Noter.....	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Stenungsund / Kristianstad, Sverige c/o Pronordia A/S Rådhuspladsen 16, 1. 1550 København
	CVR-nr.: 27 98 88 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Stenungsund / Kristianstad, Sverige
Likvidator	Ho Kei Au
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø.

LEDELSESBERETNING**Selskabets hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2014, et underskud på kr. -513.827, anses for utilfredsstillende. Årets resultat udviser et underskud på kr. -513.827, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabet forventes endeligt afviklet i 2016.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 480.189.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2014.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

Noter		2013 i tkr.
Lejeindtægter.....	85.328	5.053
(1) Driftsomkostninger.....	4.032	253
BRUTTORESULTAT.....	81.296	4.800
(2) Administrationsomkostninger.....	243.710	527
RESULTAT FØR FINANSIERING.....	-162.414	4.273
(3) Finansieringsudgifter, netto.....	351.413	-607
DRIFTSRESULTAT.....	-513.827	4.880
Værdiregulering.....	0	-7.620
ÅRETS RESULTAT (underskud).....	-513.827	-2.740
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til overført resultat.....	-513.827	-2.740
	-513.827	-2.740

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

A K T I V E R

Noter		2013 i tkr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	126
Andre tilgodehavender.....	131.199	39
Tilgodehavender i alt.....	<u>131.199</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger.....	499.053	10.547
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>630.252</u>	<u>10.712</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>630.252</u>	<u>10.712</u>

PASSIVER

Noter		2013 i tkr.
EGENKAPITAL		
(4)	Kontant andel af stamkapital.....	1.321.300 1.321
(5)	Overført resultat.....	-841.111 5.542
	EGENKAPITAL I ALT.....	480.189 6.863
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
	ApS Kompl. Stenungsund / Kristianstad, Sverige.....	106.090 92
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT....	106.090 92
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0 175
	Afsat selskabsskat indværende år - aconto.....	0 2.850
	Skyldig ejendomsskat, Sverige.....	0 256
(6)	Anden gæld.....	43.973 385
	Periodeafgrænsningsposter.....	0 91
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT...	43.973 3.757
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	150.063 3.849
	PASSIVER I ALT.....	630.252 10.712

(7) **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

NOTER

		2013
		i tkr.
1 DRIFTSOMKOSTNINGER		
Forsikringer og abonnementer.....	0	30
Reparation og vedligeholdelse.....	4.032	87
Renholdelse.....	0	45
Øvrige omkostninger.....	0	91
	<u>4.032</u>	<u>253</u>
 2 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER		
Selskabs- og ejendomsadministration.....	75.968	255
Revision og regnskabsmæssig assistance.....	42.500	42
Udenlandsk revisor.....	19.482	13
Rådgivning.....	80.918	3
Bestyrelseshonorarer.....	0	35
Konsulentydelse.....	0	102
Advokat.....	12.810	0
Bestyrelsesansvarsforsikring.....	9.540	10
Inkasso og Kfm-afgifter.....	295	2
Telefonudgifter.....	2.197	6
Tab på tilgodehavender.....	0	21
Øvrige omkostninger.....	0	38
	<u>243.710</u>	<u>527</u>
 3 FINANSIERINGSUDGIFTER, NETTO		
Finansieringsudgifter:		
Pengeinstitut.....	0	1.516
ApS Kompl. Stenungsund / Kristianstad, Sverige.....	13.779	7
Bankgebyrer mv.....	8.407	9
Kurstab, valuta.....	363.396	0
	<u>385.582</u>	<u>1.532</u>

2013
i tkr.

Finansieringsindtægter:		
Bankrenter.....	0	23
Renter, andre.....	1.395	7
Renter, ej skattepligtige.....	32.774	1
Kursgevinst, valuta.....	0	2.108
	<u>34.169</u>	<u>2.139</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER, NETTO.....	<u>351.413</u>	<u>-607</u>

4 KONTANT ANDEL AF STAMKAPITAL

100 kommanditanparter á kr. 13.213.....	<u>1.321.300</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør:	
100 kommanditanparter á kr. 150.000.....	<u>15.000.000</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør.....	<u>4.802</u>

5 OVERFØRT RESULTAT

Saldo 1. januar 2014.....	5.541.647
Årets beregnede svenske selskabsskat.....	-173.331
Årets hævnning	-5.695.600
Årets overførsel.....	<u>-513.827</u>
Saldo 31. december 2014.....	<u>-841.111</u>

6 ANDEN GÆLD

Revisor.....	42.500
Selskabsadministrator.....	954
Moms.....	519
	<u>43.973</u>

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen sikkerhedsstillelser.